dicte partes dictis nominibus sibi inuicem et uicissim

actendere complere et obseniare omnem sententiam

per ipsum illustrem dominum arbitrum ferendam

et omnia et singula que dixerit pronunciauerit et

arbitratus fuerit in predictis et dependentibus emer

gentibus et conexis ut supra sub pena florenornm i

b quaut marescalus regni francie locumtcnens regiusauri duorum milium solernpni stipulacione promissa

in quam penam incidat pars non obseruans parti

obseruanti quociens fuerit contrafactum pro dampno

et interesse partis obseruantis ex nunc per dictas

partes comuniter et concordiler in tanta quantitate

taxatis et conuentis cum restitucione aliorum om

-nium dampnorum interesse et expensarum litis et

extra que propterea fierent ratis semper manenti

busl omnibus et singulis supra et infrascriptis et

proinde et ad sic obseruandum dicte partes sibi

inuicem et uicissim pignori et ypoteche obligaue

runt omnia eorum bona dictis nominibus presentia

et futura et uoluerunt dicte partes presens com

promissum durare mense uno cum dimidio incipiendo

die qua dictum castrum positum fuerit in manibus
forcia et uirtutc spectabilis militisl domini petri

domini de uieuilla. acto tamen inter ipsas partes

dictis nominibus predictis non obstantibus quod

dictis dominis fratri philipo et odoardo suis et dictis

nominibus remaneat saluum beneficium cuiusdam

decreti conditi per illustrem dominum regium gu

bernatorem ianuensium etc. et consilium antianorum

anno proxime preterito die xx decembris manu

mei dicti notarii et cancellarii infrascriptL acto

etiam quod per positionem dicti castri ut supra

fiendam in manibus forcia et uirtutc dicti specta

bilis militis domini petri domini de uieuilla non

preiudicetur nec aliqualiter preiudicari possit dictis

de linguilia in eorum iuribus siqua habent tam in

possessione quam in proprietate dicti castri -et ter

ritorii linguilie.

Actum ianue in palacio comunis residencie prefati

illustris.domiiii regii gubernatoris in camera para

menti ipsius in qua- consilia publica celebrantur

anno dominice natiuitatis mcccciL inditioiie vim

secundum cursum ianue. die ultima ianuarii paulo

post meridiem.. presentibus testibus conrado ma

zurro et anthonio de credencia notariis et canzel

lariis ad hec uocatis et rogatis. i

cliAlPfAli

f cccxLv j

civitatis et districtus ianuensis dominatu sumpto

a carolo l/1. Prancorum liegep carolusp Antonius

et c/zristczrlrzvlzorusi ex clavesanae Marchionibusi pro

medietate villae liezii eidem tributum reddunt